DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO YOUTUBE
COMO MATERIAL DIDÁTICO COMPLEMENTAR NO PROCESSO DE ENSINO-
APRENDIZAGEM DE CIÊNCIAS de autoria de RAFAEL PEIXOTO DE MORAES PEREIRA,
foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-setepe?page=14

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-setepe?page=14